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2015회계연도

법인수익사업회계 자금예산서

1. 세입    1,335,806,000원

2. 세출    1,335,806,000원

3. 세입․세출 차인잔액 없음
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예 산 총 칙

제 1조 : 2015회계연도 세입․세출예산 총액을 각각  1,335,806,000원으로 한다.

제 2조 : 세입․세출의 상세한 내용은 세입․세출예산 명세표와 같다.
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세입․세출 자금계산서 총괄표

단위 : 천원

세   입   현   황 세   출   현   황

관  별
예산액

(A)

전년도 
예산액

(B)

증감
(A-B)

비율
(%)

관  별
예산액

(A)

전년도
예산액

(B)

증감
(A-B)

비율
(%)

운영활동에      
의한 현금유입

676,803 712,353 △35,550 50.7
운영활동에 의한 

현금유출
718,331 672,689 45,642 53.7

투자활동에      
의한 현금유입

2 2 0 예비비 1 1 0

재무활동에      
의한 현금유입

20,001 100,001 △80,000 1.4
투자활동에 의한 

현금유출
5 5 0

전기이월자금 639,000 225,487 413,513 47.8
재무활동에 의한 

현금유출
1 1,000 △999 0.

자금수입총계 1,335,806 1,037,843 297,963 100

차기이월자금 617,468 355,148 252,320 46.2

자금지출총계 1,335,806 1,037,843 297,963 100
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O 수입의부

과      목 예산액

(A)

전년도 

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

운영활동에 의한

현금유입
676,803 712,353 △35,550

수익용기본

재산수입 
676,800 712,350 △35,550

신탁예금

이자수입
16,800 5,910 10,890

∘정기예탁금이자수입(임대보증금)

- 600,000,000원 × 연2.8% = 16,800,000원

임대료

수입
660,000 706,440 △46,440

- 한국건설안전기술협회        1,320,000원

- JS무역                      1,320,000원

- 기독교백화점               39,600,000원

- 광주서구장례(본관) 528,000,000원

- 광주서구장례식(별관2,3층) 69,960,000원

- 광주서구장례식장(별관1층) 19,800,000원

계     660,000,000원

기부금수익 2 2

일반

기부금
1 1
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과      목
예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감

(A-B)
산  출  근  거

관 항 목

지정기부금 1 1

잡수입 1 1

잡수익 1 1

투자활동에 의한

현금유입
2 2

고정자산

의 처분 
토지매각대 1 1

건물매각대 1 1

재무활동에 의한

현금유입
20,001 100,001 △80,000

타인자본 

현금유입
20,000 100,000 △80,000

임대보증금

수입
20,000 100,000 △80,000∘광주서구장례식장 (별관 1층)

자기자본 

현금유입
1 1

기타출연금

수입  
1 1

전기이월자금 639,000 225,487 413,513

∘이월금                        57,000,000원

∘임대보증금                   582,000,000원

계 635,000,000원

자금수입총계 1,335,806 1,037,843 297,963
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O 지출의부

과      목 예산액
(A)

전년도

예산액

(B)

증감
(A-B)

산  출  근  거
관 항 목

운영활동에 

의한현금유출
718,331 672,689 45,642

인건비 50,882 57,884 △7,002

직원급여 45,600 45,600

∘봉급(8급1명,9급1명)

- 1명 × 월 2,000,000 × 12개월= 24,000,000원

- 1명 × 월 1,800,000 × 12개월= 21,600,000원

계    45,600,000원

직원

법정부담금
5,280 12,282 △7,002

- 연금부담금      월 300,000 × 12개월= 3,600,000원   

- 건강보험부담금  월 140,000 × 12개월= 1,680,000원

계    5,280,000원

직원 상여금 1 1

직원 퇴직금 1 1

세금과공과 160,000 170,000 △10,000

제세공과금 160,000 170,000 △10,000

∘종합토지세 및 재산세                  100,000,000원

∘부가가치세(임대료) 60,000,000원

계  160,000,000원  
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과      목
예산액

(A)

전년도

예산액

(B)

증감
(A-B)

산  출  근  거
관 항 목

기타판매와 

관리비 
7,448 84,805 △77,357

건축물

관리비
1 6,000 △5,999

장비관리비 1 1

시설용역비 1 65,160 △65,159

보험료    1,000 4,000 △3,000∘화재보험료                             1,000,000원

복리후생비  1 1

여비교통비 1 1

소모품비    1,200 3,000 △1,800∘사무용품               월 100,000*12월= 1,200,000원

난방비  1 1
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과      목 예산액
(A)

전년도

예산액

(B)

증감
(A-B)

산  출  근  거
관 항 목

전기수도료 1 2,400 △2,399

통신비  1,440 1,440 ∘월 120,000 *12월= 1,440,000원

지급수수료 1 1

일반용역비 3,800 2,800 1,000

∘세무기장료 월 150,000원 *12월= 1,800,000원

∘세무 조종 기장료                         2,000,000원
계 3,800,000원

법인일반

회계전출금
500,000 300,000 200,000

법정부담금 
및 경상비 
전출금

500,000 300,000 200,000

잡손실 1 60,000 △59,999

잡손실    1 60,000 △59,999

예비비 1 1

예비비 1 1

예비비 1 1
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과      목 예산액
(A)

전년도

예산액

(B)

증감
(A-B)

산  출  근  거
관 항 목

투자활동에 

의한현금유출
5 5

고정자산의 

취득
5 5

토지매입 1 1

건물매입  1 1

구축물매입 1 1

기계기구매입 1 1

집기비품매입 1 1

재무활동에 

의한현금유출
1 10,000 △9,999

타인자본 

현금유출
1 10,000 △9,999

임대보증금 
반환

1 10,000 △9,999

차기이월자금 617,468 355,148 262,320
∘이월금                           5,468,000원

∘보증금                         612,000,000원
계 617,468,000원

자금지출총계 1,335,806 1,037,843 297,963
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